EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° [●]/[●]

ANEXO 2 - MODELO DE SOLICITAÇÃO DE

ESCLARECIMENTOS

CONCESSÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE

COLETIVO PÚBLICO DE PASSAGEIROS NO MUNICÍPIO DE

GOIANÉSIA/GO.

ANEXO 2 – MODELO DE SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS – LOTE 1

[Cidade/Estado], [●] de [●] de [●].

À Comissão Especial de Licitação – Município de Goianésia/GO

Ref.: Edital de Concessão – Concorrência n° [●]/[●] – LOTE 1 – SOLICITAÇÃO
DE ESCLARECIMENTOS.

Objeto: CONCESSÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE
COLETIVO PÚBLICO DE PASSAGEIROS NO MUNICÍPIO DE
GOIANÉSIA/GO.

Prezados senhores,

[PROPONENTE], [QUALIFICAÇÃO], por meio do(s) seu(s) representante(s)
legal(is), apresenta a seguinte solicitação de esclarecimento relativa ao
EDITAL.

Número da questão
formulada

Item do EDITAL
Esclarecimento

Solicitado

1

Inserir item do EDITAL
ao qual se refere o
esclarecimento
solicitado

Escrever de forma clara
o pedido de
esclarecimento
desejado em forma de
pergunta

2

Inserir item do EDITAL
ao qual se refere o
esclarecimento
solicitado

Escrever de forma clara
o pedido de
esclarecimento
desejado em forma de
pergunta

(...)

Inserir item do EDITAL
ao qual se refere o
esclarecimento
solicitado

Escrever de forma clara
o pedido de
esclarecimento
desejado em forma de
pergunta

N

Inserir item do EDITAL
ao qual se refere o
esclarecimento
solicitado

Escrever de forma clara
o pedido de
esclarecimento
desejado em forma de
pergunta

Atenciosamente,

[PROPONENTE]

Responsável para contato: [●]

Telefone: [●]

Endereço eletrônico: [●]